

Rozpočet stavby k dodatku č.1 k zmluve o dielo z 19.8.2022

Stavba: ŽUPČANY - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ

Objekt: Chodník - vetva 2

Dátum: 20.10.2022

JKSO:

Zhotoviteľ: IQ Reality, s.r.o., Sabinov, IČO: 51 040 859

P.Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	620,000	4,15	2 573,00
2	113107232	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m z betónu prostého, hr. 150 do 300 mm -0,500t	m2	620,000	8,10	5 022,00
3	113202111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	350,000	2,45	857,50
4	180402111	Založenie trávniku lparkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,000	1,10	297,00
5	0057211300	Trávové semeno výber	kg	8,100	12,00	97,20
6	181301102	Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 2m, hr.nad 100 do 150 mm	m2	270,000	3,50	945,00

5 Komunikácie

						0,00
7	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	230,000	4,00	920,00
8	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	390,000	8,00	3 120,00
9	567115114	Podklad z prostého betónu PB II tr. C 10/15 hr. 100 mm	m2	230,000	10,00	2 300,00
10	577131211	Betón asphalt.v pruhu šír.do 3 m tr.II jemnozn., (ABJ), strednoznr.(ABS), hrubozrný (ABH) hr.40 mm	m2	240,000	14,95	3 588,00
11	581131100	Dobetónovanie vozovky	m3	62,000	155,00	9 610,00
12	596912112	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr.nad 60 mm pre peších so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	620,000	17,00	10 540,00
13	592290100	Dlažba betónová zámková, hr.70 mm,	m2	626,200	11,00	6 888,20

8 Rúrové vedenie

						0,00
14	877375121/Z	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubie z kanaliz. rúr z tvrdého PVC DN 200,	kus	8,000	21,00	168,00
15	286230010/Z	PVC-U sedlová odbočka k DN 200/160	ks	8,000	72,00	576,00
16	892383111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 250, 300 alebo 350	m	350,000	12,00	4 200,00
17	894411311/Z	Osadenie PVC-U šachiet rovných rovných alebo prechodových	kus	8,000	61,62	492,96
18	286611140	Šachty z PVC-U DN 1000/300/300	ks	8,080	75,00	606,00
19	895941411/Z	Zriadenie kanalizačnej vpuste betonovej	ks	8,000	32,50	260,00
20	2866610090	Uličné vpuste z PVC-U k DN 400/200, h=1500	ks	8,080	140,00	1 131,20
21	899103111	Osadenie poklopov liatinových a ocelových vr. rámov hmotn. nad 100 do 150 kg	kus	8,000	21,00	168,00
22	552421430	Komplet kanálový DN 600	s	8,000	210,00	1 680,00

Rozpočet stavby k dodatku č.1 k zmluve o dielo z 19.8.2022

Stavba: ŽUPČANY - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ

Objekt: Chodník - vetva 2

Dátum: 20.10.2022

JKSO:

Zhotoviteľ: IQ Reality, s.r.o., Sabinov, IČO: 51 040 859

P.Č.	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
23	899202111/Z	Osadenie pokloпов PVC-U	kus	8,000	12,00	96,00
24	552424-PC	Dodávka obrubníkového odvodnenia	s	8,000	19,95	159,60
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
25	914001110	Dočasné dopravné značenie	kus	39,000	21,00	819,00
26	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	340,000	6,95	2 363,00
27	529173300	Obrubník záhonový ABO 51-80	s	429,250	2,10	901,43
28	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou z betónu prostého	m	360,000	8,00	2 880,00
29	592174550	Obrubník betónový ABO 1-15	ks	363,600	9,00	3 272,40
30	919735111	Rezanie existujúceho živíčného krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	350,000	4,90	1 715,00
31	979024441	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	350,000	2,00	700,00
32	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	370,760	1,95	722,98
33	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1483,040	0,38	563,56
34	979082220	Poplatok za skládkovanie sutí	t	370,760	20,00	7 415,20
35	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	50,750	22,00	1 116,50
36	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	50,750	22,00	1 116,50
99		Presun hmôt HSV				0,00
37	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	657,651	8,95	5 885,98
001		Ostatné				
38	12	Dokumentácia na realizáciu stavby	kus	1,000	550,00	550,00
39	22	Porealizačné zameranie	kus	1,000	250,00	250,00
40	32	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby	kus	1,000	200,00	200,00
		Naviac práce oproti PD a rozpočtu				
41	1/NP	Montáž kanalizačného potrubia rúr PVC –U DN 160	m	70,000	4,40	308,00
42	2/NP	Montáž kanalizačného potrubia rúr PVC-U DN 200	m	60,000	4,86	291,60
43	3/NP	Rúra kanalizačná hladká PVC DN160 SN4	m	70,000	12,20	854,00
44	4/NP	Rúra kanalizačná hladká PVC DN 200 SN4	kus	60,000	17,53	1 051,80
45	5/NP	Kanalizačná šachta plastový PVC-U s poklopom	kus	8,000	210,00	1 680,00

Celkom

90 952,60

Poznámka

Zmeny oproti pôvodnému rozpočtu nastali v položkách s poradovým číslo: 14, 15, 17, 19, 23

Práce navyše - vyvolané investície v položkách s poradovým číslom: 41. až 45